

Warszawa dn. 06.07.2015 r.

DZ /2215/38/339/2015

WYKONAWCY

Dotyczy: Odpowiedzi na pytania Wykonawców do przetargu nieograniczonego znak **IHiT/P/38/2015 na usługi w zakresie okresowych przeglądów technicznych w tym konserwacji aparatury medycznej stanowiącej wyposażenie oddziałów Instytutu Hematologii i Transfuzjologii (zadania 1-62) oraz urządzeń technicznych (zadania 63-64)**

Zgodnie z art. 38 ust.2 Ustawy Prawo Zamówień Publicznych, w odpowiedzi na zapytania Wykonawców dotyczące Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia do przetargu Instytutu Hematologii i Transfuzjologii **przekazuje treść zapytań i uprzejmie wyjaśnia:**

Pytanie 1

Dotyczy pakietów 19,50,51,52,53 dot.Rozdziału V pkt.2.5 SIWZ: „Czy Zamawiający zgodzi się, aby Wykonawca w celu potwierdzenia, że oferowane usługi odpowiadają wymaganiom określonym przez Zamawiającego złożył oświadczenie, że osoby które będą uczestniczyć w wykonywaniu zamówienia mają odpowiednie kwalifikacje zawodowe, doświadczenie i wykształcenie niezbędne do wykonywania zamówienia, tj. napraw bieżących, konserwacji, przeglądów technicznych sprzętu wymienionego w pakietach 49,50,51,52,53 w załączniku nr 1 do SIWZ?(...)”

Odpowiedź

Zamawiający wymaga aby Wykonawca oprócz oświadczenia będącym załącznikiem nr 7 (zgodnie z Rozdziałem V, ust.2, pkt. 2.5 SIWZ), dołączył również do oferty:

- potwierdzoną za zgodność z oryginałem **kopię upoważnienia** wystawionego przez wytwórcę (importera, dystrybutora) dla Wykonawcy składającego ofertę – do wykonywania przez niego fachowej instalacji, okresowej konserwacji, okresowej lub doraźnej obsługi serwisowej, aktualizacji oprogramowania, okresowych lub doraźnych przeglądów, regulacji, kalibracji, wzorcowań, sprawdzeń lub kontroli bezpieczeństwa - art. 90 ust. 4 ustawy z dnia 20 maja 2010r. o wyrobach medycznych (Dz. U. z 2010 r., Nr 107, poz. 679 z późn. zmianami.)

- Oświadczenie (zgodnie z załącznikiem nr 10 do SIWZ), że: 1) dysponuje określonym przez wytwórcę zapleczem technicznym, częściami zamiennymi, częściami zużywalnymi i materiałami eksploatacyjnymi; 2) posiada określone przez wytwórcę instrukcje serwisowe zawierające odpowiednie procedury wykonywania czynności przeglądowych w tym konserwacji; 3) dysponuje osobami posiadającymi określone przez wytwórcę kwalifikacje i doświadczenie zawodowe (zgodnie z nowobrzmiącym Rozdziałem II, ust.2, pkt.2.3 SIWZ).

Pytanie 2

Czy Zamawiający w zakresie pakietu nr 43 oczekuje wykonania przedmiotu zamówienia przez Wykonawcę posiadającego dostęp do podzespołów oraz elementów eksploatacyjnych bezpośrednio u producenta? (...)

Odpowiedź

Wykonawca nie musi posiadać dostępu do podzespołów oraz elementów eksploatacyjnych i części bezpośrednio u producenta.

Pytanie 3

Zwracam się do Państwa z zapytaniem dotyczącym zadania nr 60 zapis: „zakres wykonywanego przeglądu i walidacji musi być zgodny z zaleceniami producenta danego urządzenia oraz obowiązującymi przepisami prawa wraz ze sprawdzeniem bezpieczeństwa elektrycznego norma /EN-PN 62353 lub 60601/. Ze względu, iż wymienione w zadaniu urządzenia są aparaturą laboratoryjną, a nie medyczną

(wymienione powyżej normy odnoszą się do sprzętu medycznego i sprawdzenie bezpieczeństwa elektrycznego sprzętu nie jest przewidziane w protokole przeglądu producenta sprzętu. Czy w związku z tym może zostać ono pominięte podczas wykonywania przeglądu?

Odpowiedź

Zamawiający w zadaniu nr 60 wykreśla następujący zapis: „wraz ze sprawdzeniem bezpieczeństwa elektrycznego /norma EN-PN 62353 lub 60601/” a nowobrzmiący załącznik nr 1 do SIWZ zamieszcza na stronie internetowej IHiT.

Pytanie 4

Dot. SIWZ rozdział II pkt.2.3 oraz rozdział IV pkt.2.5 – czy Zamawiający na potwierdzenie dysponowania przez Wykonawcę potencjałem technicznym oraz osobami zdolnymi do wykonania zamówienia wyrazi zgodę na złożenie Wykazu osób, które będą uczestniczyć w realizacji zamówienia i posiadać uprawnienia do wykonania usług opisanych w SIWZ oraz na załączenie Certyfikatu dystrybutorskiego dot. sprzedaży i autoryzowanego serwisu sprzętu objętego zamówieniem.

Odpowiedź

Zgodnie z wprowadzonymi nowymi zapisami, Zamawiający na potwierdzenie dysponowania przez Wykonawcę potencjałem technicznym oraz osobami zdolnymi do wykonania zamówienia wymaga dołączenia do oferty:

- potwierdzoną za zgodność z oryginałem **kopię upoważnienia** wystawionego przez wytwórcę (importera, dystrybutora) dla Wykonawcy składającego ofertę – do wykonywania przez niego fachowej instalacji, okresowej konserwacji, okresowej lub doraźnej obsługi serwisowej, aktualizacji oprogramowania, okresowych lub doraźnych przeglądów, regulacji, kalibracji, wzorcowań, sprawdzeń lub kontroli bezpieczeństwa - art. 90 ust. 4 ustawy z dnia 20 maja 2010r. o wyrobach medycznych (Dz. U. z 2010 r., Nr 107, poz. 679 z późn. zmianami.)

- Oświadczenia (zgodnie z załącznikiem nr 10 do SIWZ), że: 1) dysponuje określonym przez wytwórcę zapleczem technicznym, częściami zamiennymi, częściami zużywalnymi i materiałami eksploatacyjnymi; 2) posiada określone przez wytwórcę instrukcje serwisowe zawierające odpowiednie procedury wykonywania czynności przeglądowych w tym konserwacji; 3) dysponuje osobami posiadającymi określone przez wytwórcę kwalifikacje i doświadczenie zawodowe (zgodnie z nowobrzmiącym Rozdziałem II, ust.2, pkt.2.3 SIWZ).

Zamawiający dopuszcza załączenie Certyfikatu dystrybutorskiego dot. sprzedaży i autoryzowanego serwisu sprzętu objętego zamówieniem.

Pytanie 5

Prosimy o zamianę kryteriów oceny ofert, gdyż zgodnie z art.91 ust.2 „kryteriami oceny ofert są cena albo cena i inne kryteria odnoszące się do przedmiotu zamówienia, w szczególności jakość, funkcjonalność, parametry techniczne, aspekty środowiskowe, społeczne innowacyjne, serwis, termin wykonania zamówienia oraz koszty eksploatacji”. W obecnym brzmieniu kryteria oceny ofert to cena i cena (wysokość rabatu).

Odpowiedź

Zamawiający pismem z dnia 06.07.2015 r. (nr DZ/2215/38/340/2015) zmienił kryterium oceny ofert, a zmienione załączniki umieścił na stronie internetowej Instytutu.

Pytanie 6

Pytanie dot. zał. 9 do SIWZ – Projekt Umowy par. 2 ust.2 ppkt. b)

Zwracamy się z prośbą o nadanie brzmienia zgodnego z art. 355 KC tj. o zastąpienie słowa: „wysoką” słowem: „należyta”. Zgodnie z przytoczonym artykułem Wykonawca jest zobowiązany do świadczeń i usług charakteryzujących się należyta jakością i starannością

Odpowiedź

Zamawiający wyraża zgodę na w/w rozwiązanie i w projekcie umowy par. 2 ust.2 ppkt. b) zastępuje słowa: „wysoką” słowem: „należyta”. Nowobrzmiący projekt umowy (dot.zadań 1-61, 63,64) Zamawiający zamieszcza na stronie internetowej IHiT.

Pytanie 7

Pytanie dot. zał. 9 do SIWZ – Projekt Umowy par. 4 ust.2

Prosimy Zamawiającego o skrócenie okresu płatności faktury wystawionej przez Wykonawcę do 30 dni. Wydłużenie terminu płatności skutkować może wzrostem ceny usługi z uwagi na konieczność "kredytowania" Zamawiającego.

Odpowiedź

Zamawiający pozostawia zapisy bez zmian.

Pytanie 8

Pytanie dot. zał. 9 do SIWZ – Projekt Umowy par. 5 ust. 1 pkt. 1.2

Prosimy o zmniejszenie kar umownych do wysokości 0,1% wartości brutto przedmiotu umowy.

Odpowiedź

Zamawiający pozostawia zapisy bez zmian.

Pytanie 9

Pytanie dot. zał. 9 do SIWZ – Projekt Umowy par. 5 ust. 1 pkt. 1.2

Prosimy o zastąpienie słowa: „opóźnienia” słowem : „zwłoki”. Zgodnie z art.476 Kodeksu cywilnego, Wykonawca odpowiada za opóźnienie, za które ponosi odpowiedzialność, czyli właśnie zwłokę.

Odpowiedź

Zamawiający pozostawia zapisy bez zmian.

Pytanie 10

Pytanie dot. zał. 9 do SIWZ – Projekt Umowy par. par. 5 ust. 1 pkt. 1.2

Wziąwszy pod uwagę, iż zastrzeżenie kar umownych ma na celu zdyscyplinowanie Wykonawcy a nie wzbogacenie Zamawiającego oraz fakt, że zastrzeżenie zbyt wysokich kar umownych negatywnie wpłynie na kalkulacje ryzyk oraz cenę oferowaną przez Wykonawcę zwracamy się z prośbą o miarkowanie kary względem wartości umowy. Proponujemy powszechnie stosowane 10% wartości umowy brutto, przez dodanie sformułowania: „nie więcej niż 10% wartości umowy brutto” – na końcu punktu.

Odpowiedź

Zamawiający pozostawia zapisy bez zmian.

Pytanie 11

Pytanie dot. zał. 9 do SIWZ – Projekt Umowy par. 5 ust. 1 pkt. 1.4

Zwracamy się z prośbą o dopisanie na końcu punktu następującej treści:

Wykonawca ponosi bez ograniczeń umownych odpowiedzialność w zakresie, w jakim bezwzględne przepisy prawa nie pozwalają na zmianę lub ograniczenie odpowiedzialności odszkodowawczej. W pozostałym zakresie łączna odpowiedzialność odszkodowawcza Wykonawcy wynikająca z umowy lub pozostająca z nią w związku, niezależnie od podstaw prawnych dochodzonego roszczenia (w tym z tytułu kar umownych) ograniczona jest do wartości umowy netto. Wykonawca nie ponosi odpowiedzialności za utracone korzyści, utratę przychodów, utracone dane, utratę zysków, utratę możliwości eksploatacji, przerwy w pracy, koszty kapitałowe, odszkodowania i kary umowne płacone przez Zamawiającego swoim kontrahentom. (...)

Odpowiedź

Zamawiający pozostawia zapisy bez zmian.

Pytanie 12

Dotyczy zad.27 – czy Zamawiający wymaga posiadania certyfikatu ze szkoleń serwisowych producenta?

Odpowiedź

Zgodnie z rozdz. II ust. 2 pkt. 2.3 SIWZ.

Pytanie 13

Dotyczy zad.27 – czy Zamawiający wymaga wymiany pompy NIBP w modułach M3001A, którą producent nakazuje wykonać co 24 m-ce?

Odpowiedź

Zamawiający wymaga usunięcia drobnych usterek, nie wymagających wymiany części zamiennych lub innych niż przewidziane w ramach wykonywanych czynności przeglądowych wynikających z zaleceń producenta, prac konserwacyjnych określonych przez producenta, regulacji i pomiarów kontrolnych, sprawdzenia działania aparatu. Producent nie wymaga wymiany pompy NIBP w modułach M3001A.

Pytanie 14

Dotyczy zadania nr 39 - Czy Zamawiający będzie wymagał wymiany zgodnie z procedurami producenta:

-sensor (czujnik) O₂

-czujnik przepływu

Odpowiedź

Zamawiający nie wymaga wymiany sensora O₂ i czujnika przepływu.

Pytanie 15

Dotyczy zadania nr 39 - Czy Zamawiający będzie wymagał kalibracji gazowej modułu gazowego?

Odpowiedź

Zamawiający wymaga przeprowadzenia przeglądu w tym konserwacji oraz wymiany części przewidzianych i zalecanych przez producenta, która obejmuje także kalibrację modułu gazowego.

Pytanie 16

Dot. załącznika nr 1 – specyfikacja techniczna dotyczy zadania nr 33 – proszę o określenie gdzie mają zostać wykonane usługi (w siedzibie Zamawiającego czy w siedzibie Wykonawcy) jeżeli nie ma konieczności (z przyczyn technicznych) wykonywania ich w siedzibie Wykonawcy? (...)

Odpowiedź

Zamawiający wymaga wykonania przeglądu/konserwacji na terenie Instytutu. Koszty dojazdu w obie strony poniesie Wykonawca. Jeśli zaistnieje konieczność wykonania tych czynności w siedzibie serwisu, Zamawiający zostanie poinformowany o takiej potrzebie. Koszty transportu urządzenia/aparatury medycznej w obie strony poniesie wówczas Wykonawca – zgodnie Rozdziałem V, ust.2, pkt.2.9 SIWZ.

Pytanie 17

Dotyczy załącznika nr 1 – specyfikacja techniczna dotyczy zadania nr 33 – w związku z tym, że zapis w załączniku nr 1 Specyfikacja techniczna w zadaniu nr 33 o treści: „Inspekcja zużycia części i ich wymiana np.pasków, łożysk” jest bardzo ogólny, proszę o odpowiedź jak Zamawiający definiuje awarię (np. paska, łożyska), a zużycie (np. paska, łożyska)? (...)

Odpowiedź

Zamawiający w zadaniu nr 33 wymaga tylko inspekcji zużycia części i usuwa zapis: „i ich wymiana np. pasków, łożysk”. Nowobrzmiący załącznik nr 1 do SIWZ zostaje zamieszczony na stronie internetowej IHiT.

Pytanie 18

Dotyczy wzoru umowy – Wykonawca wnioskuję o zastąpienie zapisu §4 ust.2:” Płatność z tytułu wykonania usługi, dokonywana będzie za każdą zrealizowaną usługę w ciągu 60 dni od daty dostarczenia przez Wykonawcę oryginału faktury, do Zamawiającego, na rachunek bankowy wpisany przez Wykonawcę na fakturze.” Zapisem: „Płatność z tytułu wykonania usługi, dokonywana będzie za każdą

zrealizowaną usługę w ciągu 30 dni od daty dostarczenia przez Wykonawcę oryginału faktury do Zamawiającego, na rachunek bankowy wpisany przez Wykonawcę na fakturze”.

Odpowiedź

Zamawiający pozostawia zapisy bez zmian.

Pytanie 19

Dotyczy wzoru umowy – Wykonawca wnioskuję o zastąpienie zapisu §5 ust.1:

„1.2. w wysokości 0,5% wartości brutto przedmiotu umowy za każdy rozpoczęty dzień opóźnienia w wykonaniu przedmiotu umowy zgodnie z postanowieniem § 3 ust. 2.” zapisem: „w wysokości 0,2% wartości brutto przedmiotu umowy za każdy rozpoczęty dzień opóźnienia w wykonaniu przedmiotu umowy zgodnie z postanowieniem § 3 ust. 2.

Odpowiedź

Zamawiający pozostawia zapisy bez zmian.

Pytanie 20

Wykonawca prosi o wydłużenie terminu składania ofert o 5 dni.

Odpowiedź

Zamawiający pismem z dnia 30.06.2015 r. (nr DZ/2215/38/325/2015) przychylił się do w/w prośby i przesunął termin otwarcia ofert na dzień 08.07.2015 r. Następnie pismem z dnia 03.07.2015 r. (nr DZ/2215/38/336/2015) Zamawiający przesunął termin otwarcia ofert na dzień 10.07.2015 .

Pytanie 21

Wnosimy o zmianę zapisów ocenianych kryteriów ocen, ponieważ obecne nie są jednoznaczne i umożliwiają Wykonawcom zmanipulowanie wysokością marży, które umożliwi Wykonawcy wybranemu zaoferowanie niskiej ceny za wykonanie zadania i wysokiego rabatu, a w konsekwencji uzyskanie najwyższej punktacji według ustalonych kryteriów oceny ofert co narusza zarówno interes odwołującego jak i samego Zamawiającego.(...)

Odpowiedź

Zamawiający pismem z dnia 06.07.2015 r. (nr DZ/2215/38/340/2015) zmienił kryterium oceny ofert, a zmienione załączniki umieścił na stronie internetowej Instytutu.

Pytanie 22

Dotyczy zadania 6, pozycja 1-3 – uprzejmie prosimy o wyłączenie z zadania nr 6 pozycji 1-3 (zgrzewarek produkcji firmy Terumo) poprzez utworzenie odrębnego pakietu lub też możliwość złożenia oferty tylko w ramach pozycji 1-3?(...)

Odpowiedź

Zamawiający pismem z dnia 06.07.2015 r. (nr DZ/2215/38/340/2015) przychylił się do prośby i z zadania nr 6 wydzielił pozycje nr 1-3 do zadania 6b.

Pytanie 23

(...)Wnoskujemy o: zmianę zapisów rozdziału Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia (dalej SIWZ) odnoszących się do dokumentów przedmiotowych poprzez usunięcie zapisów zobowiązujących Wykonawców do przedłożenia oświadczenia Wykonawcy o posiadaniu uprawnień autoryzacyjnych wydanych przez producenta danego sprzętu lub instytucję uprawnioną.

Odpowiedź

Zamawiający pismem z dnia 06.07.2015 r. (nr DZ/2215/38/340/2015) przychyliła się do w/w prośby i usuwa z Rozdziału II, ust.2, pkt. 2.5 SIWZ następujące zapisy: „- Dla zadań nr: 4, 11 - 21, 27, 28, 30, 36 - 41, 46- 55, 57, 61, Wykonawca musi dołączyć dokumenty poświadczające, że osoby które będą realizowały zamówienie, posiadają kwalifikacje i uprawnienia do wykonywania napraw bieżących, konserwacji i zostały przeszkolone w zakresie przeglądów technicznych aparatury medycznej/urządzeń będących przedmiotem zamówienia.

Dokumenty te muszą być wydane przez wytwórcę danego urządzenia / aparatury medycznej lub autoryzowanego przedstawiciela.

- Dla zadań nr: 1- 3, 5 - 10, 22-26, 29, 31-35, 42-45, 56, 58-60 Wykonawca musi dołączyć dokumenty poświadczające, że osoby które będą realizowały zamówienie, posiadają kwalifikacje i uprawnienia do wykonywania napraw bieżących, konserwacji i zostały przeszkolone w zakresie przeglądów technicznych aparatury medycznej/ urządzeń będących przedmiotem zamówienia. Dokumenty te muszą być wydane przez wytwórcę danego urządzenia / aparatury medycznej lub autoryzowanego przedstawiciela lub inną firmę specjalizującą się w danej kategorii urządzenia/ aparatury medycznej na wykonywanie czynności serwisowych.”

Rozdział II, ust.2, pkt.2.3 SIWZ otrzymuje następujące brzmienie:

„2.3 Dysponowania potencjałem technicznym oraz osobami zdolnymi do wykonania zamówienia:

W celu potwierdzenia spełnienia warunku udziału w postępowaniu oferta musi zawierać:

- potwierdzoną za zgodność z oryginałem kopię upoważnienia wystawionego przez wytwórcę (importera, dystrybutora) dla Wykonawcy składającego ofertę – do wykonywania przez niego fachowej instalacji, okresowej konserwacji, okresowej lub doraźnej obsługi serwisowej, aktualizacji oprogramowania, okresowych lub doraźnych przeglądów, regulacji, kalibracji, wzorcowań, sprawdzeń lub kontroli bezpieczeństwa - art. 90 ust. 4 ustawy z dnia 20 maja 2010r. o wyrobach medycznych (Dz. U. z 2010 r., Nr 107, poz. 679 z późn. zmianami.)

- Oświadczenie (zgodnie z załącznikiem nr 10 do SIWZ), że:

- 1) dysponuje określonym przez wytwórcę zapleczem technicznym, częściami zamiennymi, częściami zużywalnymi i materiałami eksploatacyjnymi;
- 2) posiada określone przez wytwórcę instrukcje serwisowe zawierające odpowiednie procedury wykonywania czynności przeglądowych w tym konserwacji;
- 3) dysponuje osobami posiadającymi określone przez wytwórcę kwalifikacje i doświadczenie zawodowe.”

Pytanie 24

Dotyczy załącznika nr 2 SIWZ – formularz oferty – prosimy o potwierdzenie, że oferowana w formularzu oferty (pkt.II.2) cena oferty ogółem stanowi wartość ze specyfikacji technicznej po rabacie, a wysokość rabatu w formularzu oferty wpisywana jest dodatkowo w celach informacyjnych.

Odpowiedź

Zamawiający pismem z dnia 06.07.2015 r. (nr DZ/2215/38/340/2015) zmienił kryterium oceny ofert, a zmienione załączniki umieścił na stronie internetowej Instytutu.

Pytanie 25

Dotyczy SIWZ rozdział VI Zasady oceny ofert – zdefiniowane kryteria oceny ofert umożliwiają uznanie oferty droższej za najkorzystniejszą (wynika z matematycznych obliczeń wg kryteriów) – prosimy o informację, czy Zamawiający podtrzymuje zasady oceny ofert jako oddające jego intencję?

Odpowiedź

Zamawiający pismem z dnia 06.07.2015 r. (nr DZ/2215/38/340/2015) zmienił kryterium oceny ofert, a zmienione załączniki umieścił na stronie internetowej Instytutu.

Pytanie 26

Czy Zamawiający będzie wymagał wyszczególnienia na fakturze części wymienianych podczas przeglądu sprzętu?

Odpowiedź

Zamawiający dopuszcza w/w rozwiązanie.

Pytanie 27

Dotyczy zapisu SIWZ V punkt 2.5 – prosimy o wyjaśnienie zapisu SIWZ V punkt 2.5 „Wykonawca musi dołączyć dokumenty, że osoby które będą realizowały zamówienie posiadają kwalifikacje i uprawnienia do wykonywania napraw bieżących, konserwacji i zostały przeszkolone w zakresie przeglądów technicznych i aparatury medycznej/urządzeń będących przedmiotem zamówienia.” Czy w zadaniach

30,38 i 39 Zamawiający wymaga, aby wymagane dokumenty były wydane przez producenta danego urządzenia/aparatury medycznej?

Odpowiedź

Zamawiający odstąpił od w/w zapisu, a w rozdziale II, ust.2, pkt.2.3 wprowadził następujące zapisy:
„ **2.3 Dysponowania potencjałem technicznym oraz osobami zdolnymi do wykonania zamówienia:**

W celu potwierdzenia spełnienia warunku udziału w postępowaniu oferta musi zawierać:

- potwierdzoną za zgodność z oryginałem kopię upoważnienia wystawionego przez wytwórcę (importera, dystrybutora) dla Wykonawcy składającego ofertę – do wykonywania przez niego fachowej instalacji, okresowej konserwacji, okresowej lub doraźnej obsługi serwisowej, aktualizacji oprogramowania, okresowych lub doraźnych przeglądów, regulacji, kalibracji, wzorcowań, sprawdzeń lub kontroli bezpieczeństwa - art. 90 ust. 4 ustawy z dnia 20 maja 2010r. o wyrobach medycznych (Dz. U. z 2010 r., Nr 107, poz. 679 z późn. zmianami.)

- Oświadczenie (zgodnie z załącznikiem nr 10 do SIWZ), że:

- 1) dysponuje określonym przez wytwórcę zapleczem technicznym, częściami zamiennymi, częściami zużywalnymi i materiałami eksploatacyjnymi;
- 2) posiada określone przez wytwórcę instrukcje serwisowe zawierające odpowiednie procedury wykonywania czynności przeglądowych w tym konserwacji;
- 3) dysponuje osobami posiadającymi określone przez wytwórcę kwalifikacje i doświadczenie zawodowe.”

Pytanie 28

Dotyczy zadania nr 39 sprzęt AVANCE – czy podczas przeglądu aparatów AVANCE Zamawiający wymaga wymiany następujących części:

AVANCE

1006-8351-000	Filtr zasilania gazowego linii
1001-38812-000	Uszczelka O2 na butlę
1202-3641-00	Uszczelka N2O na butlę
9914-6380-000	Filtr brązowy wysokiego ciśnienia
1504-3708-000	Filtr 2-microny
1102-3016-000	Uszczelki gniazd parowników

Odpowiedź

Zamawiający wymaga wymiany części przewidzianych i zalecanych przez producenta.

Pytanie 29

Dotyczy zadania nr 39 sprzęt Aespire 7100- czy podczas przeglądu aparatów Aespire 7100 Zamawiający wymaga wymiany następujących części:

1006-8393-000	Zestaw uszczelek przepływomierzy
1006-8351-000	Filtr zasilania gazowego linii
1001-3812-000	Uszczelka O2 na butlę
1202-3641-000	Uszczelka N2O na butlę
9914-6380-000	Filtr brązowy wysokiego ciśnienia
1504-3708-000	Filtr 2 mikrony
1504-3015-000	Uszczelka filtra 2 mikrony
1102-3016-000	Uszczelki gniazd parowników

Odpowiedź

Zamawiający wymaga wymiany części przewidzianych i zalecanych przez producenta.

Pytanie 30

Dotyczy zadania nr 39 sprzęt monitor AM – czy podczas przeglądu monitora AM Zamawiający wymaga wymiany następujących części:

Monitor AM

871558	Filtr przeciwkurzowy
57142	Filtr powietrza NIBP
8001760	Zestaw serwisowy 12 mies.
73319	Linia próbkująca
876446	Pułapka wodna

Odpowiedź

Zamawiający wymaga wymiany części przewidzianych i zalecanych przez producenta.

Pytanie 31

Prosimy o sprostowanie omyłki pisarskiej zawartej w załączniku nr 9 (projekt umowy dot.zadań nr 1-61, 63, 64) paragraf 6 punkt 6 tj. „Wykonawca oświadcza, że jako podmiot wykonujący działalność leczniczą, przetwarza dane osobowe” stwierdzeniem: „Zamawiający oświadcza, że jako podmiot wykonujący działalność leczniczą, przetwarza dane osobowe”. Zmiana ta jest zgodna z paragrafem 6 punkt 1 projektu umowy.

Odpowiedź

Zamawiający pismem z dnia 06.07.2015 r. (nr DZ/2215/38/340/2015) zmienił zapis w paragrafie 6, punkt 6 projektu umowy (dot.zadań nr 1-61, 63, 64) oraz w paragrafie 6, punkt 6 projektu umowy (dot.zadania nr 62) na następujący: „Zamawiający oświadcza, że jako podmiot wykonujący działalność leczniczą, przetwarza dane osobowe”.

Pytanie 32

(...) Wnosimy o zmianę zapisów rozdziału V pkt.2 ppkt 2.5 specyfikacji istotnych warunków zamówienia (dalej SIWZ) zgodnie z którym Zamawiający wymaga, aby Wykonawcy dla zadań nr 4, 11-21,27,28,30,36-41, 46-55, 57, 61 dołączyli dokumenty poświadczające, że osoby które będą realizowały zamówienie, posiadają kwalifikacje i uprawnienia do wykonywania napraw bieżących, konserwacji i zostały przeszkolone w zakresie przeglądów technicznych aparatury medycznej/urządzeń będących przedmiotem zamówienia przy czym dokumenty te muszą być wydane przez wytwórcę danego urządzenia/ aparatury medycznej lub autoryzowanego przedstawiciela oraz dla zadań nr: 1-3, 5-10, 22-26, 29, 31-35, 42-45, 56, 58-60 dokumentów poświadczających, że osoby które będą realizowały zamówienia, posiadają kwalifikacje i uprawnienia do wykonywania naprawa bieżących, konserwacji i zostały przeszkolone w zakresie przeglądów technicznych aparatury medycznej/urządzeń będących przedmiotem zamówienia – dokumenty te muszą być wydane przez wytwórcę danego urządzenia/aparatury medycznej lub autoryzowanego przedstawiciela lub inna firmę specjalizująca się w danej kategorii urządzenia/aparatury medycznej na wykonywanie czynności serwisowych (...)

Odpowiedź

Zamawiający pismem z dnia 06.07.2015 r. (nr DZ/2215/38/340/2015) przychyliła się do w/w prośby i usuwa z Rozdziału II, ust.2, pkt. 2.5 SIWZ następujące zapisy: „- Dla zadań nr: 4, 11 - 21, 27, 28, 30, 36 - 41, 46- 55, 57, 61, Wykonawca musi dołączyć dokumenty poświadczające, że osoby które będą realizowały zamówienie, posiadają kwalifikacje i uprawnienia do wykonywania napraw bieżących, konserwacji i zostały przeszkolone w zakresie przeglądów technicznych aparatury medycznej/urządzeń będących przedmiotem zamówienia. :

Dokumenty te muszą być wydane przez wytwórcę danego urządzenia / aparatury medycznej lub autoryzowanego przedstawiciela.

- Dla zadań nr: 1- 3, 5 - 10, 22-26, 29, 31-35, 42-45, 56, 58-60 Wykonawca musi dołączyć dokumenty poświadczające, że osoby które będą realizowały zamówienie, posiadają kwalifikacje i uprawnienia do wykonywania napraw bieżących, konserwacji i zostały przeszkolone w zakresie przeglądów technicznych aparatury medycznej/ urządzeń będących przedmiotem zamówienia.

Dokumenty te muszą być wydane przez wytwórcę danego urządzenia / aparatury medycznej lub autoryzowanego przedstawiciela lub inną firmę specjalizującą się w danej kategorii urządzenia/ aparatury medycznej na wykonywanie czynności serwisowych.”

Rozdział II, ust.2, pkt.2.3 SIWZ otrzymuje następujące brzmienie:

„ **2.3 Dysponowania potencjałem technicznym oraz osobami zdolnymi do wykonania zamówienia:**

W celu potwierdzenia spełnienia warunku udziału w postępowaniu oferta musi zawierać:

- potwierdzoną za zgodność z oryginałem **kopię upoważnienia** wystawionego przez wytwórcę (importera, dystrybutora) dla Wykonawcy składającego ofertę – do wykonywania przez niego fachowej instalacji, okresowej konserwacji, okresowej lub doraźnej obsługi serwisowej, aktualizacji oprogramowania, okresowych lub doraźnych przeglądów, regulacji, kalibracji, wzorcowań, sprawdzeń lub kontroli bezpieczeństwa - art. 90 ust. 4 ustawy z dnia 20 maja 2010r. o wyrobach medycznych (Dz. U. z 2010 r., Nr 107, poz. 679 z późn. zmianami.)

- Oświadczenie (zgodnie z załącznikiem nr 10 do SIWZ), że:

- 1) dysponuje określonym przez wytwórcę zapleczem technicznym, częściami zamiennymi, częściami zużywalnymi i materiałami eksploatacyjnymi;
- 2) posiada określone przez wytwórcę instrukcje serwisowe zawierające odpowiednie procedury wykonywania czynności przeglądowych w tym konserwacji;
- 3) dysponuje osobami posiadającymi określone przez wytwórcę kwalifikacje i doświadczenie zawodowe.”

Z-ca D Y R E K T O R A
Instytutu Hematologii i Transfuzjologii
d/s techniczno-administracyjnych
mgr Witold Kmiotek